

کشتی گیر سنگین وزن روسیه ۴ سال محروم شد **طلای مشترک برای ماخوف و کمیل!**

بلال ماخوف از سوی آژانس مبارزه با دوپینگ ۴ سال با محرومیت روبه‌رو شد. سرویس مطبوعاتی آژانس مبارزه با دوپینگ روسیه (روساد) در بیانیه‌ای اعلام کرد بلال ماخوف قهرمان کشتی آزاد المپیک ۲۰۱۲ روسیه به دلیل نقض مقررات ضد دوپینگ به مدت ۴ سال محروم شد. بر اساس این بیانیه، مدت زمان تعلیق ورزشکار ۳۲ ساله روسی از ۲۷ ژانویه ۲۰۲۰ لازم الاجرا شده است. نماینده این کشتی‌گیر عنوان کرد ماخوف درخواست تجدیدنظر نخواهد داد و تلاش می‌کند خود را برای المپیک پاریس آماده کند.

در بازی‌های المپیک تابستانی ۲۰۱۲ در لندن ماخوف روسی و کمیل قاسمی کشتی‌گیر ایرانی‌مدال برنزیالمپیک ۲۰۱۲ را در کشتی آزاد مردان ۱۳۰کیلوگرم به دست آوردند. مدال‌های طلا و نقره در آن زمان به ترتیب به آرتور تیمازوف ایزگستانی و داوید موداناماسولی ا از گرجستان و تعلق گرفت. با این حال تیمازوف و موداناماسولی در سال ۲۰۱۹ پس‌ازتجزیه و تحلیل مجدد نمونه‌های دوپینگ خود مدال المپیک خود را از دست دادند.

مراسم قرعه‌کشی لیگ برتر کشتی ۷ مهر برگزار می شود
مسابقات در ۴ گروه ۳ تیمی

مراسم قرعه کشی رقابت‌های لیگ برتر کشتی باشگاه‌های کشتی در سال ۱۴۰۰ حضور ۱۲ تیم در کشتی آزاد و ۱۲ تیم در کشتی فرنگی روز ۷ مهرماه برگزار می‌شود. سازمان لیگ قصد داشت تا توجه به شرایط شیوع ویروس کرونا، مسابقات با حضور ۸ تیم در هر رشته برگزار شود اما استقبال تیم‌ها برای حضور در لیگ برتر کم سابقه بود و در نهایت

معرفی نفرات برتر رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد زیر ۲۳ سال مقصودی در تیم امید هم جایی نداشت

نفرات برتر رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد زیر ۲۳ سال ایران برای حضور در رقابت‌های جهانی صربستان مشخص شد. پیمان قایم‌های انتخابی درون اردویی احمد محمدنژاد جوان در وزن ۵۷ کیلوگرم، مجید داستان در وزن ۶۱ کیلوگرم، پیمان نعمتی در وزن ۶۵ کیلوگرم، علی اکبر فیضی در وزن ۷۰ کیلوگرم، حسن ابودری در وزن ۷۴ کیلوگرم، علی سوادکوهی در وزن ۷۹ کیلوگرم، سجاد غلامی در وزن ۸۶ کیلوگرم،

داورزنی: همدلی و انسجام تیمی یکی از دلایل قهرمانی بود

رئیس فدراسیون والیبال یکی از رموز موفقیت تیم ملی والیبال در رقابت‌های قهرمانی آسیا راهمدلی و انسجام تیمی عنوان کرد. محمدرضا داورزنی در مورد قهرمانی تیم ملی والیبال در آسیا گفت:«امیدوارم با تغییر نسلی که خوب جواب داد، موفقیت‌های والیبال ما ادامه داشته‌باشد. این بازیکنان از جوانوی و جوانی در تیم‌های ملی بودند و جلو آمدند و یکی از رمزهای موفقیت هم همدلی و انسجام تیمی بجه‌ها بود. آنها اراده کرده بودند که با خود مشکلاتی که در میزبانی زاین‌پناه‌شود داشت، قهرمان شوند. این اتفاق هم افتاد.» او ادامه داد: «این بچه‌ها تا المپیک بعدی سه دوره لیگ ملت‌ها، قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی را پیش رو دارند و قطعاً تا ۲۰۲۴ پاریس بخته‌تر خواهند شد. برنامه ما هم

پیگیری در خواست بازیکن والیبال از رهبر انقلاب
سرپرست تیم ملی والیبال می‌گوید درخواست ملی‌پوش والیبال درباره معافیت از سربازی راز رهبر معظم انقلاب پیگیری خواهیم کرد.

پس از قهرمانی تیم ملی والیبال در آسیاوبیان رهبرانقلاب‌به این تیم و مربی ایرانی‌اش، یکی از بازیکنان تیم ملی هم درخواستی را از مقام رهبری مطرح کرد. اسماعیل مسافر با تشکر از پیام تبریک رهبر معظم انقلاب، خواسته تا به خاطر این موفقیت، بتواند با دستور فرمانده کل قوا، از خدمت سربازی معاف شود. مصطفی کارخانه، سرپرست تیم ملی والیبال در مورد درخواست اسماعیل مسافر از رهبر انقلاب گفت: «با توجه به اینکه مقام معظم رهبری علاقه خاصی به والیبال دارند حتماً این درخواست را پیگیری خواهیم کرد. بازیکنان پس از رسیدن به این مرحله دفعه‌ها دارند که حالا

شکست جوانان در کام اول

تیم ملی جوانان والیبال بازی‌های خود در رقابت‌های جهانی را با شکست آغاز کرد. جوانان ایران در حالی پنجشنبه شب به مصاف بلژیک رفتند که حریفشان سال گذشته در رقابت‌های قهرمانی اروپا گدشته سومی را کسب کرده بود. تیمی که

علی مکنونی: چون زیر بار ظلم و حرف زور نرفتم از وزنه‌برداری ایران حذفم کردند

تازنده‌ام مرادی وبرخواه‌را

نمی‌بخشیم و

حلال نمی‌کنم!

مناجحه رضاغاسبور

از اینکه مجبور شده بودم زاده‌های اهواز بدر و مادر، خانواده و رفقایاش را به اجبار ترک کند تا از هدف و عشقش یعنی وزنه‌برداری جانمانم، خیلی ناراحت‌وغمه دار است اما معتقد است که اگر این سختی‌ها را نمی‌کشید حالا نمی‌توانست جایگاهی در وزنه‌برداری ترکیه داشته باشد. هرچند برای «علی مکنونی» که عضو تیم ملی وزنه‌برداری ایران در رقابت‌های مختلف بین‌المللی مثل بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا بوده است، این موضوع خیلی هم اتفاق عجیب و غریبی نیست اما تأکید دارد که هیچ وقت تا آخر عمرش محمدحسین برخواه سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری و علی مرادی رئیس فدراسیون و تمامی آن‌هایی که مسبب درد شدن از وطن و خانوادهاش شدن را نمی‌بخشد و حلالش نخواهد کرد.

به‌خاطریک شکست و دفاع از حق حذفم کردند. علی مکنونی ملی‌پوش وزن ۸۵ کیلوگرم تیم ملی وزنه‌برداری ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ اندونزی معتقد است که او را به خاطر ناکامی در جاکارتا و رسانه‌ای کردن ماجرای پادش‌های جام فجر از تیم ملی کشتی ایران محروم و حذف کردند: «من قبل از بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ اندونزی شرایط بسیار خوبی از نظر بدنی و رکوردی داشتم اما در زمان مسابقه به خاطر اینکه هم وزن زیادی کم کرده بودم و هم از نظر مزاجی شرایط

ورزش ایران

۴

ایران ورزشتته



در روز مسابقه به هم ریخته بود نتوانستم عملکرد خوبی داشته باشم و با وزنه‌های بدی که سرمربی تیم ملی آن روز برایم انتخاب کرد در یکضرب اوت کردم و حذف شدم. آن اتفاق تلخ برای من خیلی سنگین تمام شد، چون سرمربی تیم ملی و مسئولین فدراسیون از این بابت حساسی شاکی بودند و دنبال اینکه یک نفر را برای فرار از زیر بار فشار رسانه‌ها و منتقدین فریانی کنند می‌گشتند. آن فریانی هم من بودم که نهایتاً از تیم ملی خطم زدنم و کنارم گذاشتند. البته حسین برخواه سرمربی تیم ملی بعد از مسابقه به خاطر اینکه من مصاحبه کردم و حقیقت را برای رسانه‌ها بازگو کردم، کلا با من جب افتاد و دیگر حتی اسمم را در لیست دعوتی‌ها به اردو یا وجود شرایط بسیار خوبی که از نظر رکوردی داشتم نگذاشت. علی مرادی هم دلش از من سرماجری روگردن پادش‌های دلاری که در جام فجر به ما اهدا کرد و بیشت صحنه باتهودید آن را از مایس گرفت خون بود. به هم هیچ وجه نام مکنونی را در لیست اردوشیانش قرار ندهد. مرادی حتی سرب کخلوکوبی کوچکی که من داشتم باهم حرفش شد بگویمگو و جرحوتش شدیدی داشتم. تا جایی که گویا به پدرم گفته بود تا زمانی که من ادامه مسیر قهرمانی‌ام را در کشور می‌گذارم دنبال کنم. هستم دیگر بچه تو جایگاهی در تیم ملی نخواهد داشت. همه این ماجراها دست به دست هم داد تا من از تیم ملی برای همیشه خط‌بخورم و اسمم را برینرد در لیست سیاه.»

وقتی آمیدی نداشتم مجبور شدم مهاجرت کنم علی مکنونی ملی‌پوش سابق تیم ملی وزنه‌برداری

ترک وطن به خاطر سر خوردگی از بی‌اعتنایی سرمربی و رئیس فدراسیون وزنه‌برداری

«علی مکنونی» عضو تیم ملی ترکیه شد!

ناب وزنه‌برداری ایران تیشه‌ای برداشته و مدام به ریشه وزنه‌برداری ایران می‌کوبید. تیشه‌ای که اگر برای مها و ره‌های از آن فکر اساسی و کارآمدی نشود قطعاً زودتر از آنچه که فکرش را کنیم ریشه وزنه‌برداری کشورمان را می‌خشکاند. واقعا چیرا باید اینقدر راحت و آسان از کنار استعدادهایی درخشان مثل علی مکنونی عبور کنیم با این بهانه که به آنها فرصت داده شده اما نتوانستند از فرصت به دست آمده استفاده کنند؟ مگر ما چند نفر وزنه‌بردار با استعداد و توانمند مثل علی مکنونی داریم که با نادیده گرفتن آنها به بهانه‌های واهی و آب دوغ خیاری دنبال رسیدن به اهداف شوم خود هستیم؟ وزنه‌برداری ایران در حال حاضر بعد از خداحافظی ستاره‌های اسم و رسم‌دار این رشته خلا بزرگی به نام کمبود سرمایه انسانی توانمند در تیم ملی دارد.

بعد چطور اینقدر راحت می‌توانیم با نادیده گرفتن وزنه‌برداران ارزشمند و جوانی مثل مکنونی اینقدر ساده آنها را کنار گذاشتن و دودستی تقدیرشان کنیم به رفقای دور و اطراف و کشورهای فرصت طلب همسایه؟! امثال علی مکنونی که از این فرصت فنی و مدیریتی ناکار آمد وزنه‌برداری زخم کاری خورده با و پذیرفتن مهاجرت اجباری از وزنه‌برداری ایران فراری شدند نمی‌باشند. استعدادهایی که هر کدامشان می‌توانستند برای ما و افتخار آفرین باشند اما به خاطر سوت‌دبیر و ناکارآمدی تصمیم سازان این مجموعه آواره دنیا شده و حسرت دوباره داشتشان را به دل ما گذاشتند. علی مکنونی حالا به جای افتخار آفرینی برای ورزش ایران از این پس به بعد با پرچم ترکیه روی تخت‌های بین‌المللی خواهد رفت و در عوض کسب افتخار برای ما با دوینده کشور دیگری افتخار آفرینی می‌کند. قطعاً اگر مسئولین ورزش فکر اساسی و کارآمدی برای ایجاد تغییرات اساسی و ریشه‌ای در مدیریت فنی و اجرایی وزنه‌برداری نکنند، بعد از مهاجرت اجباری مکنونی باید منتظر تکرار این وضعیت از سوی ستاره‌های دیگر وزنه‌برداری که به عنوانی متخلف مورد بی‌مهری مسئولان این مجموعه واقع شدند نیز باشیم.

اما اینقدر راحت مسئول و سرمربی که باید همه جوهر حمایت و هدایت‌کنند، زیر پایت را خالی کنند تا زمین بخوری و نتوانی کمر راست کنی! اینها را اگر به درد غریب و دوری از خانه و رفقا و دوستان و هموطنات اضافه کنی می‌بینی که ترک وطن به خاطر فراموشی نشدن و از دست رفتن فرصت‌های مهمی که برای رسیدن به آن نایبه شمرای می‌کدی خیلی مهم راحت است نیست. این اتفاق تلخ و دردآور البته برای یکی از استعداد‌های ناب و آتیبه‌دار وزنه‌برداری ایران امروز رخ داده تا‌اویی که همه اینطور فکر می‌کردند که می‌تواند جایگزینی شایسته برای اسطوره‌هایی مثل کیانوش رستمی و سهراب مرادی در تیم ملی وزنه‌برداری ایران باشد، تنها به خاطر یک ناکامی که برای او در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا رخ داد، همچنین جوانشی که برایش بعد از اخفای حقی که او در زمان اهدای پادش‌های جام فجر اهواز ایجاد شد، از تیم ملی وزنه‌برداری ایران طرد و محروم‌شود! آنقدر که مجبور شدی به خاطر منزوی نشدن از دنیای وزنه‌برداری و فراموش نشدن از خودی‌های قهرمانی، «ترک وطن» و دوری از خانه و خانوادها را به ماندن و از دست رفتن فرصت‌های طلایی زندگی حرفه‌ای‌اش ترجیح دهد.

علی مکنونی ستاره جوان و باتیبه خوزستانی تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان که در سال ۲۰۱۸ عضو تیم ملی در بازی‌های آسیایی جاکارتا‌ای اندونزی بود به همین راحتی و به خاطر بی‌توجهی ادا‌مدار محمدحسین برخواه سرمربی تیم ملی و متعاقباً دعوت نشدن به اردو، هم‌میتوز کینه‌ای که برای مرادی رئیس فدراسیون از او پذیرش به خاطر لو‌دادن ماجرای پرس‌وسدای پادش‌های چند سال پیش جام فجر اهواز که روی صحنه به قهرمانان وطنی داده شد و پشت صحنه از آنها پس گرفته شد بل گرفته بود، مجبور شد ترک وطن کرده و با مهاجرت به کشور همسایه یعنی کشور ترکیه و گرفتن اقامت این‌ کشور، دوینده تیم ملی وزنه‌برداری ترکیه را پر تن کرده و از این پس برای آنها به عنوان وزنه‌بردار ملی‌پوش ترک در عرصه‌های مختلف بین‌المللی روی تخته پرودا اتفاق تلخ برای وزنه‌برداری ایران و سیستم فنی مدیریتی این رشته ورزشی که به جای ساختن و حمایت همه‌جانبه از پشوانه‌ها و استعداد‌های

نگاه

نخواستیم مربی دیگری بسوزد

هفته گذشته کمیته فنی فدراسیون نتواندو تصمیم گرفت که سرمربی تیم ملی را ابقا کند. تصمیمی که موردنقد قرار گرفت اما واقعیت این است که برای اتخاذ این تصمیم چند دلیل وجود داشت که باعث شد همه رای به ماندن عسکری بدهند.

اول این که شرایط تکواندو در حال حاضر خوب نیست و اگر در چنین شرایطی بخواهیم مربی دیگری بیاوریم و او را فریانی کنیم کار درستی نیست. فریزر عسکری در این مدت هدایت تیم ملی را بر عهده داشته و در این شرایط بهترین گزینه بود تا فعلاً کارش را ادامه بدهد. مسابقات جهانی نزدیک است و اگر مربی دیگری انتخاب می‌شد، فرصتی نداشت تا تفکراتش را اجرایی کند و در تیم ملی تغییراتی به وجود بیاورد. به همین خاطر تصمیم بر این شد آف‌آقای عسکری فعلاً به کارشان ادامه‌دهد.

از سوی دیگر مقداری هم ساختار تیم ملی تغییر کرد و نظارت کمیته فنی بر تیم ملی از این پس بیشتر می‌شود. همچنین با تصمیم کمیته فنی، رنجمی نیز به عنوان مدیر فنی تیم ملی انتخاب شد تا با اختیارات بالا کار خود را آغاز کند. با حضور او هم به لحاظ فنی و هم برنامه یزنی خیلمان راحت است و قطعاً می‌تواند تحولات مثبتی را در تیم ملی به وجود بیاورد.

بنابراین تا مسابقات جهانی باید منتظر مانیم و ببینیم که چه اتفاقی در تیم ملی رخ می‌دهد و بعد درباره این تیم تصمیم بگیریم. اگر عملکرد تیم ملی در رقابت‌های جهانی خوب باشد او نیز جزو گزینه‌هاست. ما برای مربیان دیگری نیز باید فرصت سازی کنیم ما تیم ملی امید را هم داریم کمیته فنی حتماً از گذشته دیگر نیز استفاده می‌کند. نظر من این است که باید دایره استفاده از مربیان را گسترده‌تر کرد و به مربیان شایسته لیگ و باشگاه‌ها میدان دادیم تا توانایی‌های خود را در تیم ملی نشان بدهند. ما باید در بحث‌های مدیریت اجرایی، مربیگری و بازیکن، پشتوانه‌سازی کنیم. برنامه‌های خوبی داریم و قطعاً اقداماتی انجام می‌شود و به مربیان سارتنه توجه بیشتری می‌شود تا انگیزه‌شان بیش از گذشته زیاد به سمتی برویم که تعداد مربیانی که توانایی هدایت تیم ملی را دارند بیشتر شود و مربی و بازیکنان بیشتری را پرورش دهیم.

خبر

پرداخت بدهی تور دوچرخه سواری ایران – آذربایجان

مدیر فنی تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان اعلام کرد که بدهی ایران به اتحادیه جهانی پرداخت شد و این تور در مهرماه سال آینده برگزار می‌شود. برای ثبت تور بین‌المللی ایران - آذربایجان در سال ۲۰۲۲ باید بدهی این تور (حدود ۹ هزار یورو) پرداخت می‌شد و با پرداخت مبلغی که ایران به اتحادیه جهانی بدهکار بود، برگزاری سسی و پنجمین دوره تور در مهرماه سال ۱۴۰۱ در اتحادیه جهانی ثبت شد. رسول هاشم‌کندی مدیر فنی تور، درباره یاره گفت: «پس از پیگیری‌های متعدد خوشبختانه توانستیم بدهی ارزی به اتحادیه جهانی دوچرخه سواری را پرداخت و ان شاء الله سال بعد دوره سی و پنجم را برگزار کنیم. متعقدم اتفاق بسیار مثبتی با حمایت‌های رشیدی رئیس ییشین فدراسیون و شخص وزیر ورزش که یک چشمه کاملاً ورزشی است، رقم خورد.»

استعفا رشیدی از فدراسیون دوچرخه سواری سرپرست جدید معرفی شد

وزیر ورزش و جوانان پس از موافقت با استعفا محمود رشیدی، نایب رئیس فدراسیون را به عنوان سرپرست جدید دوچرخه سواری منصوب کرد. سید حمید سجادی در حکمی رسول هاشم‌کندی اسدی را به عنوان سرپرست فدراسیون دوچرخه سواری منصوب کرد تا اولین حکم خود را در فدراسیون‌ها زده باشد. محمود رشیدی رئیس فدراسیون دوچرخه سواری بود که بنابه تأیید نشدن این انتخاب از سوی فدراسیون جهانی از مسئولیت خود کناره‌گیری کرد. انتخابات فدراسیون دوچرخه سواری ۵ خرداد برگزار شد اما از همان موقع تاکنون فدراسیون جهانی اعلام کرده بود که این انتخابات بر خلاف اساسنامه فدراسیون جهانی بوده‌وان را تأیید نمی‌کند. در این چند ماه‌بارها رایزنی از سوی فدراسیون دوچرخه سواری، کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان با مسئولان فدراسیون جهانی انجام گرفت اما در نهایت محمود رشیدی مجبوره کناره‌گیری از مسئولیت خود شد.



سرنوشت امیرعلی اکبری در مسابقات هنرهای رزمی ترکیبی حالا باایهام‌های زیادی روبه‌رو شده و به احتمال بسیار زیاد او دیگر نیاید در این مسابقات دید. امیرعلی اکبری جزو اولین نفرات و مبارزان در ایران بود که وارد رشته هنرهای رزمی ترکیبی شد اما عملکردی خوب در دو مبارزه اخیر داشته است بسیار ضعیف بوده‌و با شروع بسیاریبر خیر اواقصه زیادی دارد. امیرعلی اکبری دو سال پیش قصد ورود به UFC را داشت اما به دلیل دوپینگ و محرومیت مادام‌العمر از او سوا و ادایباعت شد تا قرارداداش را با این سازمان معتبر لغو کند. روه اوبه این سازمان جدید هم چندان برایش خوش‌شانس نبوده‌و با دو شکست در شرایط بسیار بدی فری گرفته و حالا این احتمال وجود دارد که او برای همیشه با این ورزش خداحافظی کند.

مبارز ایرانی مقابل حریف روس خود با عملکردی ضعیف ناک اوت شد. امیرعلی اکبری میلاز MMA ایرانی در دومین مبارزه خود در سازمان ONE CHAMPIONSHIP به مصاف آنتونی‌الیخین روس رفت و در کمتر از ۳ دقیقه ناک‌اوت شد. حریف روس با مشت‌های سهمگین توانست مبارز ایرانی را از بازی در بیروارد و بعد از زدن چندین ضربه، علی اکبری تعادل خود را از دست داد و ناک‌اوت شد و او بعد از دو دقیقه و ۵۷ ثانیه پایان این مبارزه را اعلام کرد در حالی که علی اکبری تقریباً کار خاصی در این دیدار نکرد. او قبل از این دیدار گفته بود در این سازمان رقیب ندارد اما علی اکبری تقریباً ۶ ماه بعد از ناک‌اوت حریف‌گرهای فری ۲ دقیقه این بار به حریف روس خود باخت تا عملکرد پرتناقدی داشته‌باشد.